f x i e t  ac eisdem in virtute obedieritiz præsente decano 

capituli antedicti præcipiet ea ab eisdem fratribus Eideliter 
observari. 

In cujus rei test imonuim, ad instantiam duaium rarl i  
i um et  presbÿterorum parocliialiiim St' Jacobi et Sta hlariz 
Duacensiuin, przçeiites litteras sigilli iiostri munimine 

fecinius roborari. 

Datiim anno D. millesirno duceiltesirno quinquagesimo 
quarto, mense februario. 

Jacnbiis Dei gratia Atrebatensis episcopiis. 

Arcliives departrnzentnies ,  Fonds des Trinitaires. 

xv. 
ACTE DE DONATION FAITE AUX TR~XITAIIIES DE D O C A ~  

pan LE CIIASOINE JEAN LI ELAS, ECOLATRE DE S A ~ N T -  
 AM^ (riorerr.bre 1257). 

Universis pi,æsentes littcras inspecturis. .Joannes dictus 

Li Blas scolasticus ecclesiz Sti Amati Duacensis, ealutem in 
Domino sempiternam. 
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Noverint universi quod nos, pro rernedio aninire nostræ, 

patris mei ,  matris m m ,  fratrum, sororum, propinquorum 

ac lienpfactor~im nostrorum, c o n t u l i m ~ ~ s  in  clcemosynam 
viris religiosis, miiiistro ac fratribus ordinis Si= Trinitütis 

et Captivorum in Uuaco commorantibus totum marisum 
prope Duacum situm, extra portam dictam Atrebatensem 

in territorio de Lambris cum appendiciis ejusdem, nec nop 

et decern et novem raserias nostræ t e r m  arabilis, vel circiter 

prope idem mansiim sitas, quarum decem per legem villz 
Ihacensis et reliqua? per legem de Lambris h a l ~ n t  judicari, 

ab iisdem miiiistro et fiatribus,quamdiu in  - d l a  Duacensi, 

vel i n  territorio ejusdem mansionem habuerilit, illidem 

residentes, secund~im quod in aliis locisjuxtaconsuctiidinem 

ordinis siint residentes, liberc ac pacifice possidendas. Ita 
tarnen quod si forte l a p a  temporis pmfatos rniriistrum ac 

f ra~rer  à villa Dilacensi recedere contigerit, ita quoil ibidem 

doniiçilium et mansionem non halieant, et etiam ibidem 

secundum quod iri aliis locis j u t a  consuetudinem ordinis 

residere consueverunt, residentes non fuerint; ~ i i ch i l  habe- 

buntde terra et rnanso plmiictis, nec aliqiiid jiiris reclamare 

poteriint in eisdem. Imrno extunc przfatos (sic) terram et  
mansum cum suis appendiciis praeceptori ac fratribus doffids 

hospitalis St-Sarnsoiiis duacenæ in eleemosynam conferi- 

mus, ad opus domûs sua: supradictz,  volentcs quod 
prædicti przceptor et fratres S i  Çamronis pimiicti p i d a t o s  

terram et niansum in futurum pacirici: possideant et  

habeant, ex quo przt'ati minis!cr ac fratres a villa Duacena 
recesseriint, et  i l~idem domiciliom et mansionam ilon habe-